光大保德信基金管理有限公司关于增加直销资金账户的公告

  为方便广大投资者申购光大保德信基金管理有限公司（以下简称“本公司”）

开放式基金，本公司分别在中国工商银行和中国建设银行增开直销资金帐户，两

个直销资金账户自即日起启用。现将增加的直销资金账户公布如下：

  账户名称：光大保德信基金管理有限公司

  银行账号：1001244329025801510

  开户银行：中国工商银行上海分行

大额系统支付号：102290024433

交换号：022443

联行行号：20304004

账户名称：光大保德信基金管理有限公司

  银行账号：31001550400050010194

  开户银行：中国建设银行上海分行

大额系统支付号：105290036005

交换号：05504

联行行号：52352

 投资者欲了解相关事宜，可到本公司网站(www.epf.com.cn)查询或拨打本公

司客户服务电话(021-53524620)咨询。

  特此公告。

                   光大保德信基金管理有限公司

                      2007 年 7 月 27 日